DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 790, DE 15 DE AGOSTO DE 2013
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete da
Deputada Solange Duailibe, retroativo a 1º de agosto de 2013:

Silvanea Vieira Guerra AP-01
Benedito Fernandes Junior AP-01
Maria da Conceição Gomes Chaves AP-02
Leoni Coelho da Luz Junior AP-03
Milvan Abreu Valadares AP-08
Joaci Filho Mendes Moreira AP-13
Elna Araujo de Abreu AP-13
Edinaldo Neir Moreira Soares AP-13
Divina Pedra Soares AP-13
Luis Augusto Soares AP-13
Polyanna Rodrigues Guerra AP-13
Milton Ribeiro Máximo AP-14
Ana Clara Salgado Aguiar AP-15
Joaquim Mauro Nogueira AP-15
Francisco David Anderson Diniz AP-15
Marimar Aiala de Sousa AP-15
Renato Cesar Silveira da Costa AP-15
Simone Salgado Aguiar AP-15
Jaqueline de Souza Barros AP-17
Maria Helena da Silva AP-17
Vailton Abreu Pereira AP-17
Antonio Rodrigues de Araujo Filho AP-17
Elaine Martins Costa AP-17
Elza Helena Rocha AP-17
Maria de Souza Noleto AP-17
Altenir Costa Leão AP-17
Darisval Silva AP-17
Tatiane Maria da Silva AP-17

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 15 dias do mês de agosto de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente